TOÀ ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN KHÁNH VĨNH

TỈNH KHÁNH HÒA

Số: 16/2022/QĐST-HNGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Khánh Vĩnh, ngày 31 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN HÔN NHÂN GIA ĐÌNH

Căn            Đ    48, 217, 218, 219    kh ản 2 Đ    273  ủa Bộ l ật Tố

tụng dân sự;

Sa  kh  ngh  n     h  s   ụ  n H n nhân    g a   nh s  th  ;

  t th  : Ngườ  khở  k ện rút t  n bộ      ầ  khở  k ện.

 QUYẾT ĐỊNH

1. Đ nh  hỉ g ả  q  ết  ụ  n Hôn nhân v  g a   nh s  th   thụ lý số:

56/2022/TLST- HNGĐ ngày 11 tháng 7 nă  2022      ệ  “Tranh chấp Ly hôn”,

g ữa:

* Ng   n   n: Bà Pi Năng Thị Th, sinh nă  1977

Địa  hỉ: Thôn Đa Râ , xã Khánh Thượng, h  ện Kh nh Vĩnh, Kh nh Hòa.

* Bị   n: Ông Pi Năng N, sinh nă  1976

Địa  hỉ: Th n Đa Râ , xã Kh nh Thượng, h  ện Kh nh Vĩnh, Kh nh Hòa.

2. Hậ  q ả  ủa   ệ    nh  hỉ g ả  q  ết  ụ  n:

- Ng   n   n  ượ  q   n khở  k ện lạ   ụ  n the  q    ịnh  ủa ph p l ật.

- V   n phí: Bà P  Năng Thị Th  ượ    ễn  n phí the  q    ịnh  ủa ph p l ật.

3. Đư ng sự

 ó q   n kh ng    , V ện k ể  s t  ùng   p  ó q   n kh ng nghị

q  ết  ịnh n   tr ng thờ  hạn 07 ng   kể từ ng   nhận  ượ  q  ết  ịnh h ặ  kể từ

ng   q  ết  ịnh  ượ  n     ết the  q    ịnh  ủa Bộ l ật tố tụng dân sự.

Nơi nhận:

- TAND tỉnh Kh nh Hòa;

- VKSND tỉnh Kh nh Hòa;

- VKSND h  ện Kh nh Vĩnh;

- Ch   ụ  THADS h  ện Kh nh Vĩnh;

- Đư ng sự;
- Lư  h  s   ụ  n.

THẨM PHÁN

(Đã ký)

Lê Xuân Thi